国立大学法人総合研究大学院大学 役員会（2023年度臨時第１回）議事要旨

日 時：2023年７月 11日（火）13:00～13:15

場 所：Web会議（Webex）

出席者：永田学長、山本理事・副学長、蟻川理事

陪席者：岡村監事、稲垣監事、久留島学長補佐、鎌塚事務局長、堀内総務課長、飯塚財務課長

○議 事

（審議事項）

1. 令和６年度概算要求事項について（教育研究組織改革分）

原案を再度精査し、必要に応じて修正した上で提出することについて承認された。

2. その他

 特になし。

以 上

	国立大学法人総合研究大学院大学　役員会（2023年度臨時第１回）議事要旨